
UCHWAŁA NR XXVII/195/2017
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu rekrutacji wraz z liczbą punktów w postępowaniu 
rekrutacyjnym do publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Trzciel

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.2016.446, 
zm.2016.1579.1948), art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U.2017.59), 
art. 1 pkt 1, art. 204 ust. 2 oraz art. 369 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę 
Prawo oświatowe (Dz.U.2017.60) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  Ustala się kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych na terenie Gminy Trzciel oraz liczbę punktów 
za poszczególne kryteria: 

1) kandydaci podlegający rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu przedszkolnemu – 50 pkt;

2) Pozostawanie rodzica, rodziców/ opiekunów prawnych dziecka albo rodzica samotnie wychowującego 
w zatrudnieniu lub prowadzenie przez nich działalności gospodarczej na terenie Gminy Trzciel – 100 pkt,

3) kandydaci, których rodzeństwo uczęszcza już do danego przedszkola lub szkoły podstawowej na terenie Gminy 
Trzciel – 10 pkt;

4) 4) kandydaci, którzy złożyli deklarację pobytu w przedszkolu powyżej 5 godzin – 40 pkt;

§ 2. . Spełnianie kryteriów, o których mowa w § 1 jest potwierdzane oświadczeniem rodziców (prawnych 
opiekunów) dziecka. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jacek Marciniak

Id: B7E64F7F-7037-4F0D-9703-BE757EDE783A. Uchwalony Strona 1




